
Přihláška do Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Partutovice 
 

 

 

 

Jméno a příjmení rodiče: …………………………………………………………………………………………... 

Bydliště: ………………………………………………………………………………........................................ 

Kontaktní telefon: ........................................................................................................... 

Kontaktní email: ............................................................................................................. 

 

Jméno a příjmení dítěte navštěvujícího MŠ nebo ZŠ Partutovice: 

………………………………………………………………....................................... 

………………………………………………………………....................................... 

………………………………………………………………....................................... 

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou pravdivé. 
 
Svým podpisem stvrzuji, že souhlasím se zněním stanov Spolku rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ 
Partutovice (k dispozici na webových stránkách http://www.zsmspartutovice.cz/zs/srps/), jehož 
členem se chci stát. 
 
Stvrzuji, že v případě vzniku mého členství, budu plnit práva a povinnosti člena Spolku rodičů a 
přátel školy při ZŠ a MŠ Partutovice, budu se aktivně podílet na spolupráci a naplňování cílů tohoto 
spolku. 
 
Dále souhlasím s tím, aby Spolek rodičů a přátel školy při ZŠ a MŠ Partutovice zpracovával a evidoval 
mé osobní údaje podle zákona č.101/2000Sb.  
 
 
 
V .............................................................. dne ..............................  

 

 

Podpis: .......................................................................................... 


